
 
 

POSTANOWIENIE NR 112/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE II 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Wyszków na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa i art. 13a w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 oraz zmian w podziale Gminy 
Wyszków na stałe obwody głosowania ustalonych postanowieniem Nr 46/2019 Komisarza Wyborczego 
w Ostrołęce II z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Wyszków na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. 
poz. 4957, zm. poz. 10065, z 2020 r. poz. 3971 i 6591, z 2021 r. poz. 10096 oraz z 2023 r. poz. 5975, 6556, 
9580 i 9738) w sposób następujący: 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 8, poprzez wyłączenie z jego granic ulic:  Bankowa, gen. Józefa 
Bema, Białostocka, Ignacego Daszyńskiego, Fryderyka Chopina, Harcerska, Berka Joselewicza, Tadeusza 
Kościuszki 2, 4, 6, 8, 26, 28, 30, Pułtuska od nr 1 do nr 22B, 24B, 26A, 26B, 28A, Ratuszowa, Generała 
Józefa Sowińskiego od nr 62 do nr 83, Strażacka, Szkolna, Wąska, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 29, z granicami obwodu głosowania: Wyszków ulice: Bankowa, gen. 
Józefa Bema, Białostocka, Ignacego Daszyńskiego, Fryderyka Chopina, Harcerska, Berka Joselewicza, 
Tadeusza Kościuszki 2, 4, 6, 8, 26, 28, 30, Pułtuska od nr 1 do nr 22B, 24B, 26A, 26B, 28A, Ratuszowa, 
Generała Józefa Sowińskiego od nr 62 do nr 83, Strażacka, Szkolna, Wąska oraz siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w: I Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida (wejście A), ul. Tadeusza 
Kościuszki 52A, 07-200 Wyszków, 

3) Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 z: Przedszkole Nr 9 "Bajka", ul. 
Pułtuska 143, 07-200 Wyszków na: Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej (wejście C), ul. 
Geodetów 45, 07-200 Wyszków 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Wyszkowa, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Ostrołęce. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 2292



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wyszków. 

   

Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II 
 
 

Krystyna Kołota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2292



Załącznik do postanowienia Nr 112/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Wyszków na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Wyszków ulice: Hugona Kołłątaja; 
Komisji Edukacji Narodowej; 

Kasztanowa; 3 Maja nr nieparzyste od nr 
9 do nr 19, od nr 23 do 70; Makowa; 

Medyczna; Pałacowa; Serocka; 
Słonecznikowa; Szlachecka; Szpitalna; 
Wincentego Witosa; Złotych Kłosów 

Zakład Doskonalenia Zawodowego, 
ul. Komisji Edukacji Narodowej 2, 

07-200 Wyszków 

2 

Wyszków ulice: Generała Władysława 
Andersa; Bursztynowa; Centralna 1, 1A, 

6, 8, 10; Jana Kochanowskiego; 
Kolorowa; Janusza Korczaka; Lipowa; 
Mała; Miła; Miodowa; Monte Cassino; 

Odnowy; Elizy Orzeszkowej; Aleja 
Marszałka J. Piłsudskiego; Emilii Plater; 

Polna; Przytulna; Bolesława Prusa; 
Mikołaja Reja; Różana; Ireneusza 

Składanowskiego; Sybiraków; Romualda 
Traugutta; Zakolejowa; Zapole; Zuchów; 

Żytnia od nr 1 do nr 27 

Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Żołnierzy Armii Krajowej (wejście A), 

ul. Geodetów 45, 07-200 Wyszków 

3 

Wyszków ulice: Akacjowa; Baśniowa; 
Boczna; Centralna 3, 5, 7, 9, od nr 11 do 

nr 80; Cicha; Gen. Władysława 
Sikorskiego nr 27 i 29; Handlowa; Jana 

Pawła II; Jutrzenki; Lazurowa; 
Meliorantów; Młodzieżowa; Orla; 

Osiedlowa; Perłowa; Piękna ; Pogodna; 
Pszeniczna; ks. Jerzego Popiełuszki; 
Radosna; Księdza Robaka; Słowicza; 
Jacka Soplicy; Spacerowa; Świętego 
Jana; Świętego Krzysztofa; Świętej 
Rodziny; Pana Tadeusza; Telimeny; 

Wesoła; Willowa; Wiosenna; Żytnia od 
nr 28 do końca 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy Armii 
Krajowej (wejście B), 

ul. Geodetów 45, 07-200 Wyszków 

4 
Wyszków ulice: Gen. Władysława 

Sikorskiego (z wyłączeniem nr 27 i 29); 
Geodetów 

Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
(hala sportowa), 

ul. Geodetów 45, 07-200 Wyszków 

5 

Wyszków ulice: Fabryczna; Firmowa; 
Graficzna; Leszczynowa; Leśna; 

Majowa; Miedziana; Pułtuska od nr 59 do 
końca; Przemysłowa; Serwerowa; 

Sosnowa; Towarowa; Włościańska; 
Wspólna; Żelazna 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy Armii 
Krajowej (wejście C), 

ul. Geodetów 45, 07-200 Wyszków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2292



 

6 

Wyszków ulice: Bławatkowa; Dworcowa 
numery parzyste od nr 2 do nr 82A; 
Chabrowa; Komunalna; Miętowa; 

Mikołaja Kopernika; Ignacego 
Krasickiego; Modra; Stanisława 

Moniuszki; Obwodowa; Stefana Okrzei 
nr 89, 91, 93, 95, od nr 97 do nr 121; 

Ignacego Jana Paderewskiego; Porannej 
Rosy; Generała Kazimierza Pułaskiego; 

Ruczajowa; Sasankowa; Henryka 
Sienkiewicza; Generała Józefa 

Sowińskiego od nr 1 do 18, oraz nr 20; 
Stolarska; Świętojańska od nr 84 do nr 88 

oraz od nr 90 do końca; Stefana 
Żeromskiego 

Przedszkole Nr 1, ul. Prosta 7A, 
07-202 Wyszków 

7 

Wyszków ulice: Boj. o Wolność i 
Demokrację; Browarna; Brzozowa; 
Józefa Chełmońskiego; Chmielna; 

Henryka Drzewieckiego; Jordanowska; 
Klonowa; Krótka; Kwiatowa; Letnia; 

Jana Matejki; Mazowiecka; 
Modrzewiowa; Nadgórze; Ogródkowa; 

Partyzantów; Plac Jana Matejki; 
Przechodnia; Robotnicza; Spokojna; 
Stawowa; Strumykowa; Tadeusza 

Strusia; Świętojańska od nr 1 do nr 83, 
89, 89A, 89B; Wierzbowa; Wiśniowa; 
Wolności; Zielona; Marii Żywirskiej 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. Władysława Broniewskiego, 

ul. Jana Matejki 5, 07-200 Wyszków 

8 

Wyszków ulice: Agrestowa; Bohaterów 
Armii Krajowej; Borówkowa; Ciepła; 
Jagodowa; Jarzębinowa; Jaśminowa; 

Jeżynowa; Kalinowa; Kameralna; 
Kościelna; Lawendowa; Łabędzia; 
Łączna; Malinowa; Nadgórska; Na 

Skarpie; Plażowa; Podgórska; 
Porzeczkowa; Poziomkowa; Przyjazna; 
Rumiankowa; Św. Anny; Św. Idziego; 
Świerkowa; Truskawkowa; Wiklinowa; 

Wrzosowa; Zakręzie; Żurawia 

Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Adama Mickiewicza (wejście B), 
ul. 11 Listopada 62, 07-200 Wyszków 

9 
Wyszków ulice: 1 Maja; Generała Józefa 

Sowińskiego numery 51 i 53; Gen. 
Wincentego Kowalskiego 

Zespół Szkół Nr 1 
im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

ul. Świętojańska 89, 07-202 Wyszków 

10 

Wyszków ulice: Dworcowa 3A, 3B, 5, 7, 
9, 15, 15A; Generała Józefa Sowińskiego 
numery: 19, 21, 21A, 21B, 25, 27, 27A, 
29, 31, 32, 33, 33A, 33B, 34, 36, 39, 41, 
43, 45, 47, 49, 49A; Prosta od nr 1 do nr 

10, 12 

Wyszkowski Ośrodek Kultury "Hutnik", 
ul. Prosta 7, 07-202 Wyszków 

11 

Wyszków ulice: Generała Józefa 
Sowińskiego numery: 26, 28A, 28B, 30; 
Prosta nr 11, 14, 16, 18, 20, 22, od nr 24 
do nr 50; Stefana Okrzei nr 81, 81A, 83 

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Obrońców 
Westerplatte (wejście A), ul. Generała Józefa 

Sowińskiego 55, 07-202 Wyszków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2292



 

12 

Wyszków ulice: Generała Józefa 
Sowińskiego nr 38, 40, 42, 44, 46; 11 
Listopada numery: 2, 5, 7, 8, 9, 12, 14, 

16, 18, 20, 22, 24, 26, 32; Stefana Okrzei 
od nr 61 do nr 79, 90, 92, 94, 96 

Szkoła Podstawowa nr 4 
im. Obrońców Westerplatte (wejście B), 

ul. Generała Józefa Sowińskiego 55, 
07-202 Wyszków 

13 

Wyszków ulice: Aleja Róż; 11 Listopada 
nr: 17, 23, 25, 27, 29, 31, 36, 38, 39, 40, 

42, 43, 44, 46, 47, 49; 3 Maja nr 4, 5, 5A, 
6, 10, 12, 14, 14A, 14B, 16, 18, 20, 22 

Biblioteka Publiczna Miejsko-Gminna 
im. C. K. Norwida, 

ul. Generała Józefa Sowińskiego 80, 
07-200 Wyszków 

14 

Wyszków ulice: Tadeusza Kościuszki nr 
19, 21, 23, od nr 35A do nr 52; 11 

Listopada nr: 52, 54, 54A, 56; Stefana 
Okrzei od nr 5 do nr 59; Pułtuska nr 23, 

25, 27, 29, 31, 44, 46, 48, numery 
parzyste od nr 52 do nr 58B 

Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Adama Mickiewicza (wejście A), 
ul. 11 Listopada 62, 07-200 Wyszków 

15 

Wyszków ulice: Aleja Wolności; Stefana 
Batorego; Władysława Broniewskiego; 
Tadeusza Czackiego; Dolna; Graniczna; 
Jagiellońska; Jaskółki; Jasna; Jeziorna; 

Jodłowa; Kolejowa; Kolonijna; 
Konwaliowa; Latoszek; Teofila 

Lenartowicza; Letniskowa; Adama 
Mickiewicza; Niecała; Ogrodowa; 
Piaskowa; Józefa Poniatowskiego; 

Powstańców; Przelotowa; Kazimierza 
Skarżyńskiego; Słoneczna; Juliusza 

Słowackiego; Jana Sobieskiego; 
Stanisława Staszica; Targowa; 
Warszawska; ppor. Antoniego 

Wołowskiego; Zaciszna 

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Stanisława Wróbla 
„Jaskółki” (wejście A), 
ul. Stefana Batorego 6, 

07-201 Wyszków 

16 sołectwa: Kamieńczyk; Puste Łąki; 
Świniotop, Loretto 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, 
Kamieńczyk ul. Warszawska 6, 

07-202 Wyszków 

17 sołectwo Skuszew Budynek gminny, Skuszew 
ul. Przejazdowa 81, 07-201 Wyszków 

18 sołectwa: Fidest; Lucynów 
Szkoła Podstawowa 

im. J. Brzechwy (wejście A), Lucynów 
ul. Szkolna 12, 07-201 Wyszków 

19 sołectwa: Deskurów; Ślubów; Tumanek 
Szkoła Podstawowa im. J. Brzechwy (wejście B), 

Lucynów 
ul. Szkolna 12, 07-201 Wyszków 

20 sołectwo Drogoszewo 

Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Stanisława Wróbla „Jaskółki” 

(wejście B), ul. Stefana Batorego 6, 
07-201 Wyszków 

21 sołectwa: Rybienko Nowe; Rybienko 
Stare 

Przedszkole nr 2, 
ul. Meliorantów 13, 07-200 Wyszków 

22 sołectwo Gulczewo Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Gulczewo 
ul. Szkolna 16, 07-200 Wyszków 

23 sołectwo: Kręgi Nowe; Rybno; Tulewo; 
Tulewo Górne 

Szkoła Podstawowa 
im. Henryka Sienkiewicza, Rybno 

ul. Wyszkowska 87, 07-200 Wyszków 

24 
sołectwa: Leszczydół-Działki; 

Leszczydół-Podwielątki; Leszczydół-
Pustki; Leszczydół Stary 

Szkoła Podstawowa 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 
Leszczydół Stary 38, 07-202 Wyszków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2292



 

25 sołectwa: Olszanka, Sitno Szkoła Podstawowa, Olszanka 
ul. Zachodnia 3, 07-200 Wyszków 

26 sołectwo Łosinno Szkoła Podstawowa, Łosinno 
ul. Szkolna 12, 07-200 Wyszków 

27 sołectwa: Leszczydół-Nowiny; Natalin 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, 

Leszczydół-Nowiny 
ul. Szkolna 26, 07-202 Wyszków 

28 sołectwo Lucynów Duży 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, 
Lucynów Duży 

ul. Jana Kochanowskiego 69, 
07-201 Wyszków 

29 

Wyszków ulice: Bankowa; gen. Józefa 
Bema; Białostocka; Ignacego 

Daszyńskiego; Fryderyka Chopina; 
Harcerska; Berka Joselewicza; Tadeusza 
Kościuszki 2, 4, 6, 8, 26, 28, 30; Pułtuska 
od nr 1 do nr 22B, 24B, 26A, 26B, 28A; 

Ratuszowa; Generała Józefa Sowińskiego 
od nr 62 do nr 83; Strażacka; Szkolna; 

Wąska 

I Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila 
Norwida (wejście A), 

ul. Tadeusza Kościuszki 52A, 
07-200 Wyszków 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2292


	POSTANOWIENIE NR 112/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE II z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Wyszków na stałe obwody głosowania


		2024-02-20T11:46:23+0000
	Polska
	Izabela Ewa Hermanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




